# KURJER WARSZAWSKI

Dnia 27go Kwietnia. Rok 1863.

№ 95.

Dnia 15 (27) Kwietnia 1863 Roku

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 4 m. 40
Zachód „ „ 7 „ 16

Dziś, Sgo Teofil B.
Jutro, Sgo Witalisa M.

Jutro przypada Uroczystość Sgo WITALISA Męczennika, która obchodzona będzie solennie w Kościele XX. *Franciszkanów*. Zwłoki tego ś. p. Patrona znajdują się w miejscowej Kaplicy M. B.

b., na przedstawienie Komisji

Rządowej Sprawiedliwości, następujące zapisy: dla Kościoła w Lesznie, Okręgu Błońskim, rs. 150, i dla Kościoła w Służewie, Okręgu Warszawskim, rs. 150, przez niegdy Petronellę z Pierchalskich *Smoleńską* v. *Smoleńską*, wdowę, testamentem urzędownie na dniu 31 Maja (12 Czerwca) 1862 roku sporządzonym, uczynione, w myśl art: 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie oznaczonymi, zatwierdziła. (Dz: Pow:)

Naczelnik Rządu Cywilnego, nie będzie przyjmował w dniu dzisiejszym.

Jutro, jako w pierwszą bolesną rocznicę śmierci ś. p.